
 

MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO OESTE 
Estado do Paraná 

Rua João Ormindo de Rezende, 686, Cep: 87.400-000 
Telefone: (44)3676-8150 - www.cruzeirodooeste.pr.gov.br 

 
 

 

 

 

 

D E C R E T O Nº 403/2018 
 

 

 

A Prefeita Municipal em Exercício de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, usando de 

suas atribuições legais, 

 

 

 

 

        D E C R E T A: 

 

 

 
Art. 1º - Exonerar por motivo de falecimento, a contar do dia 17 de Agosto de 2018, a 

servidora SONIA MARGARETE CALDERARO DA MOTA, CPF. nº 

623.232.539-72, ocupante do cargo de Professora, junto a Secretaria 

Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer. 

 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor, a partir da data de sua publicação. 

 

 

 

 

Cruzeiro do Oeste, aos 20 (vinte) dias do mês de agosto do ano de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 
MARIA HELENA BERTOCO RODRIGUES 

-Prefeita Municipal em Exercício- 

 


